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Miniatura Nr-art.

J-4431

J-4432

J-4433

J-4434

J-4435

J-4436

J-4437

Opis

Nazwa

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Ptytki mikrotestowe

Karta katalogowa

Ptytki mikrotestowe do hodowli zawiesinowej - z
pokrywkami

[#]SARSTEDT

Ptytki mikrotestowe do hodowli zawiesinowej Sarstedt. W komplecie z pokrywkami.
Hydrofobowa powierzchnia wzrostu. Stopien czystosci TC Tested. Dostepne warianty 6-,

12-, 24-, 48- lub 96-dotkowe. Pakowane indywidualnie.

Liczba dotkéw

6 dotkéw

12 dotkéw

24 dotki

48 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

Dno

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

U-ksztattne

V-ksztattne

Pow. wzrostu

8,87 cm?

3,65 cm?

1,82 cm?

0,64 cm?

0,29 cm?

Stopien

czystosci

TC Tested

TC Tested

TC Tested

TC Tested

TC Tested

TC Tested

TC Tested

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Nr producenta

83.3920.500

83.3921.500

83.3922.500

83.3923.500

83.3924.500

83.3925.500

83.3926.500

Ptytki mikrotestowe firmy Sarstedt do hodowli zawiesinowej oferowane sg w komplecie z pokrywkami. Wykonane z wysokiej

jakosci, krystalicznie przejrzystego polistyrenu (PS). Ptytki wielodotkowe do hodowli komérkowych wyrézniaja sie specjalna
powierzchnig hydrofobowa, ktéra jest odpowiednig do hodowli komérek zawiesinowych. Moga to by¢ komdrki pochodzenia
limfoidalnego, hybrydomy, itp. Ten typ powierzchni minimalizuje utrate komérek podczas hodowli wtérnej, ktéra moze by¢

spowodowanej niepozgdang mikroadhezja.

Pytki mikrotestowe do hodowli zawiesinowe] sa sprawdzane i certyfikowane znakiem jakosci TC Tested, ktéry gwarantuje ze

produkt jest sterylny, bez pirogenéw/bez endotoksyn, niecytotoksyczny, bez DNA i bez DNazy/RNazy.

Zewnetrzne wymiary ptytek do hodowli komérkowych 85,2 x 127,8 mm spetniajg wymagania normy ANSI / SLAS (dawniej

SBS) i sa kompatybilne ze standardowymi uchwytami urzadzen pomocniczych. Dotki oznaczone alfanumerycznie na

krawedziach i w przestrzeniach pomiedzy nieprzylegajacymi do siebie dotkami zapewniajg szybkga orientacje podczas
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napetniania. Antyposlizgowe kratki boczne w podstawie umozliwiajg pewne chwytanie catej ptytki. Pokrywki zawieraja
zaréwno wypustki wentylacyjne, jak i pierscienie kondensacyjne. Dzieki temu zapewniona jest stata wymiana gazowa i
zminimalizowane jest parowanie.

Kazda ptytka do hodowli Sarstedt opisana jest numerem partii i data waznosci, a takze oznaczona kodem barwnym
reprezentujacym jedng z 3 powierzchni wzrostu. Ptytki mikrotestowe do hodowli adherentnych maja czerwone (standardowa

powierzchnia hydrofilowa) lub Zétte (powierzchnia Cell* do wymagajgcych komdrek adherentnych) oznaczenia. Natomiast

ptytki do hodowli w zawiesinie - zielone.

Ptytki mikrotestowe do hodowli zawiesinowej mozna naby¢ w jednej z kilku wers;ji:

ptytki 6-dotkowe - pow. wzrostu na dotek 8,87 cm?, poj. robocza 4 ml,
ptytki 12-dotkowe - pow. wzrostu na dotek 3,65 cm?, poj. robocza 2 ml,

ptytki 24-dotkowe - pow. wzrostu na dotek 1,82 cm?, poj. robocza 1 ml,
ptytki 48-dotkowe - pow. wzrostu na dotek 0,64 cm?, poj. robocza 0,5 ml,
ptytki 96-dotkowe - pow. wzrostu na dotek 0,29 cm?, poj. robocza 0,20-0,31 ml (w zaleznosci od ksztattu dotka).

Do ptytek mikrotestowych dostepne sg dedykowane inserty TC. Umozliwiajg one przeprowadzanie wielu skomplikowanych
eksperymentéw zwigzanych z hodowlg komérek lub tkanek.
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https://test.bionovo.pl/p/plytki-mikrotestowe-do-hodowli-adherentnej-z-pokrywkami-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/plytki-mikrotestowe-cell⁺-do-hodowli-adherentnej-z-pokrywkami-sarstedt/

